
２０２４(令和６年)年４月１９日 

 

正会員  各位 
 

一般社団法人 北海道ＩＴ推進協会 

会 長  入澤 拓也  

 

 

２０２４年度定時社員総会及び懇親会の開催について 

 

 

拝啓 春陽の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、当協会の事業運営につきまして格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび当協会では下記のとおり定時社員総会を開催し、終了後、懇親会を開

催することといたしました。 

 

総会及び懇親会の出席を５月８日（水）までに、「参加申込フォーム」よりご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、総会に出席いただけない場合は、お手数ですが定款第２１条の規定に基づく

「議決権行使書」又は「委任状」のいずれかに必要事項を記入・捺印のうえ、ＦＡＸ又はメ

ール添付により５月８日（水）までに、折り返し送付いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 
記 
 

【２０２４年度 定時社員総会】 
（１）日 時 ： ２０２４年５月１５日（水）１６：００～１６：４５ 
（２）場 所 ： ANA クラウンプラザホテル札幌 ３階「祥雲」 
（３）議 題 ： 第１号議案 ２０２３年度事業報告（案）について 

第２号議案 ２０２３年度事業収支決算（案）について 
第３号議案 監事の選任について 
第４号議案 役員報酬の改定について 
報告案件  ２０２４年度事業計画について 

２０２４年度事業収支予算について 
 

【 懇 親 会】 
（１）日 時 ： ２０２４年５月１５日（水）１７：３０～１９：００ 
（２）場 所 ： ANA クラウンプラザホテル札幌 ２４階「白楊」（立食方式） 
（３）参加費 ： ６,０００円／お一人様（なお、会費は、当日会場で承ります） 
（４）定 員 ： １００名（先着順） 
         ※ご参加は１企業３名様迄とさせていただきます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

[問合せ先] 

一般社団法人北海道ＩＴ推進協会 

電 話 011-590-1380 

ＦＡＸ 011-207-1367 

メール info@hicta.or.jp 

（担当 赤坂・八巻・西本） 


